A%

Serv. Determinasi oni Dmgennah

_aj:mm d‘&ﬁn %&) g LMQ,LO
r_,‘« q- 03 ‘ 490'8

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE

ORIGINALE  pIRETTORE GENERALE

Annotata al Registro Generale | Autorizzazione missione a Palermo Ing.Michele Scarpulla
Indata {1 MAR. 2508 Dirigente del 9° Settore I’ 11 marzo 2008.

~ 520

N. 31 Dirett.Gen.

Data 11.03.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2009  CAP. MQO mMP. 5 6q%?

FUNZ. 4 SErRvV. Of  INTERV. ©3

IL RAGIOMIERE

0wk,

L’anno duemilaotto,il giorno was <~ del mese di pucef ©  nell’ufficio  del
Direttore Generale, Dott. Giuseppe Salerno viene ‘adottata la seguente
determinazione:



Premesso che il Dirigente del IX Settore Ing. Michele Scarpulla oggi 11 marzo 2008 si deve recare
a Palermo Presso ’Ass.to al Territorio Ambiente per ’avanzamento lavori riguardante il sorgendo
Porto turistico di Marina di Ragusa;

Che per tale missione , ¢ necessario impegnare solo la somma di € 60,00 per i pasti in quanto ¢
accompagnato dall’autista con mezzo comunale;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto ’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa autorizzare I'Ing. Michele Scarpulla Dirigente del
Qettore IX a recarsi a Palermo I'11 marzo 2008 con mezzo comunale; ;

2) Impegnare la somma presunta di € 60,00 per i pastial cap. 4100 Bil. 20038 funz. 0 |
Serv. 0% Int. 03 (impn. 5 %&% ).dando atto che non vengono superati i 12mi
dello stanziamento assestato dell’ultimo bilancio approvato;

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di relativa documentazione
da parte dell’Ing.M.Scarpulla ;

parte integrante richiesta autorizzazione

11 Direttore Generale
Dr.Giyseppe Salerno

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale, Settore IX.

11 Direttore Generale
Dr.Giuseppe Salerno

o

‘W‘”% e

1
ﬁ gﬁi%%ﬁg’ é W g 5
Racuse, i A O3 o0&
Per presa visiong!

Lenorals S




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa [{-5-leo& “

E DI RAGIONERIA

;\kd

Vi

.m*
—

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. :

Ragusa 9 0 MAR. 2008

LEOMUNALE
[OTISCATORE

Fuy 58 v

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal ___ "2 0 MAR s al & o e
008 28R 7pg

Ragusa 9" ~
— 2T MAR-2008—— I%SSZ\C,OM@ALE
~z




Partg intnn . v s enrfarcig

Cgba wo vyt

e
!

= 4
s
\ -

4 4 Www.comune.ragusa.it
¥, 4 i -,4

¥ -2 SETTORE IX
‘‘‘‘‘ " | Decoro urbano, manutenzione e gestione infrastrutture

C rvmuerz, . C.S0 ltalia, 72 - Tel. 0932 676562 — Fax 0932 676557 - E-mail
===. michele. Scarpulla@comune.ra qusa.it

Prot. n. Ragusa 11,10/03/08

OGGETTO Richiesta autorizzazione missione.

Al Direttore Generale
dott.Giuseppe Salerno
SEDE

Il Sottoscritto Ing.Michele Scarpulla, Dirigente del settore IX,
chiede alla s.v. 1" autorizzazione alla missione, che si svolgera
giorno 11/03/08 a Palermo presso 1"Assessorato Regiocnale del
turismo, al fine di rendicontare lo stato dji avanzamento lavori
del porto di Marina di Ragusa.

Il sottoscritto comunica inoltre 1”intenzione di andare € tornare
in giornata con mezzo dell’Amministrazione.

PER ORDINE DEL D GENTE DEL SETTORE

F.to Sig.r& Bu i no Giuseppina&ﬁ
(-
o

./ CITTA DI RAGUSA x 520 . 11 HAR 2006



